

SFL:BSE:227:2019-20

31st January 2020

**BSE** Limited

(Scrip Code : 511066) Floor 25, P J Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001

On-line submission through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

## Newspaper Publication for Despatch of Postal Ballot Notice

In accordance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations"), we enclose a copy each of the Notices published in "Business Line" (English) and in "The Hindu" (Tamil) on 31st January 2020 for the completion of despatch of Postal Ballot Notice along with the requisite documents to shareholders.

We request you to take the documents on record.

Yours faithfully

For Sakthi Finance Limited

S Venkatesh

Company Secretary

FCS 7012

Encl: (2)

## φ Sakthi Finance

### Sakthi Finance Limited

CIN: L65910TZ1955PLC000145

Regd.Office: 62, Dr.Nanjappa Road, Coimbatore - 641 018

Tel: (0422) 2231471-74, 4236200

E-mail: investors@sakthifinance.com Website: www.sakthifinance.com

#### POSTAL BALLOT NOTICE

[Pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014]

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended from time to time and other applicable laws and regulations, the Company has on Wednesday, 29th January 2020 completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated Friday, 24th January 2020 containing Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form and a Business Reply Envelope to all the Members whose names appeared in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") as on Friday, 24th January 2020 and sent an e-mail of Postal Ballot Notice dated Friday, 24th January 2020 to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or depository participant(s) for seeking their consent for the business to be transacted in the Postal Ballot Notice dated 24th January 2020 along with the statement as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act.

Please note that:

- a. The business to be transacted through Postal Ballot Notice may also be transacted by remote e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time;
- b. In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has provided facility for remote e-voting through Central Depository Services Limited's ("CDSL") e-voting platform. The procedure for remote e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice. In case of electronic mode (for remote e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries connected with remote e-voting, the user manual is available for Members at download section of www.evotingindia.com or in case of any grievances with respect to remote e-voting / Postal Ballot, you may contact to CDSL by E-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Mr. K. Jayakumar, Manager, SKDC Consultants Limited ("RTA"), Regd, Office: Kanapathy Towers, Third Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy, Coimbatore -641 006 Phone No (0422) 4958995, 2539835 836, E-mail: info@skdcconsultants.com.
- c. E-voting commences on Friday, 31st January 2020 at 9,00 a.m and concludes on Saturday, 29th February 2020 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter;
- d. Voting rights of the Members has been reckoned as on Friday, 24th January 2020, which is the cut-off date.
- Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Physical Ballot or remote e-voting.
- f. In case of receipt of vote by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by Physical Ballot shall be treated as invalid.
- g. Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours i.e. 5.00 p.m on Saturday, 29th February 2020. Postal Ballot Forms received from the Members beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date.
- h. The Notice of the Postal Ballot along with the statement and other annexures is displayed on the website of the Company, www.sakthifinance.com and also on the website of the CDSL at www.evotingindia.com. A copy of Valuation Report obtained from the Registered Valuer will also be available for inspection at the Registered Office in all working days up to the conclusion of Postal ballot Process and it will also be hosted in the website of the company, www.sakthifinance.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice or Postal Ballot Form can download it from either website as provided above or seek a duplicate Postal Ballot Form from the Company or SKDC Consultants Limited, the Registrar and Share Transfer Agents ("RTA")
- The Company has appointed Mr. K Murali Mohan, FCA, Chartered Accountant as the Scrutinizer to conduct the postal ballot process in a fair and transparent manner.
- j. The results of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, 2nd March 2020 and shall be placed on the website of the Company, www.sakthifinance.com and shall also be communicated to BSE Limited, where the equity shares of the Company are listed.

29th January 2020 Coimbatore For Sakthi Finance Limited S. Venkatesh Company Secretary

For SAKTHI FINANCE LIMITED

SVENKATESH

Company Secretary
M. No: FCS7012

# Sakthi Finance சக்தி பைனான்ஸ் லிமிட்டெட்

CIN: L65910TZ1955PLC000145

பதீவு அனுவலகம் : 62, பாக்டர் நஞ்சப்பா சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018 Guneir: (0422) 2231471-74, 4236200

மின்னஞ்சல் : investors@sakthifinance.com வலைதளம் : www.sakthifinance.com

அறிளிப்பு

இந்த அறிக்கையின் மூலம் தெரிவிப்பது என்னவென்றால் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் கீழ் பிரிவு 110 மற்றும் விதி 22-ன் கம்பெனிகள் (அதிகாரம் மற்றும் நீர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் படியும் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் மற்ற பொருத்தமான பிரிவுகள். விதிகள், சுற்று அறிக்கைகள் மற்றும் அறிவிப்புகளின் கீழ் (சட்ட ரீதியான மாறுதல்கள் அல்லது மாற்று சட்டங்கள் உள்ளிட்ட) 2020-ம் ஆண்டு ஜனவரி 24-ம் தேதியிட்ட அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டு சுய முகவரியிட்ட வணிக பதில் அஞ்சல் உறையுடன் பதிவு அஞ்சல் மூலமாக மற்ற பங்குதாரர்களுக்கும். மின் அஞ்சல் மூலமாக மின் அஞ்சல் முகவரியை 2020-ம் ஆண்டு ஐனவரி மாதம் 24-ம் தேதி அன்று கம்பெனி பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டரியில் பதிவாகியுள்ள பங்குதாரர்களுக்கும், சிறப்பு அலுவலைத் தீர்மானிக்க அவர்களுடைய அனுமதி கோரி அனுப்பி வைப்பது புதன்கிழமை, 29 ஜனவரி 2020-அன்று நிறைவடைந்தது. அனைத்துப் பங்குதாரர்களுக்கும் பின்வரும் தகவல்கள் தெரிவிக்கப்

படுகின்றன: அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பில் இருக்கும் தீர்மானத்தை நிறைவேற்றும் பொருட்டு செபி (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் ) ஒழுங்கு முறைகள் 2015-ன் விதிகள் கீழ் அஞ்சல் வழி வாக்கு அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்கு மூலம்

வாக்குகளைப் பதிவு செய்யலாம்.

- b. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, 110 மற்றும் விதிகள் 20 மற்றும் 22-ன் கம்பெனிகள் (அதீகாரம் மற்றும் நீர்வாகம்) விதீகள் 2014-ன் படியும் மற்றும் செபி (பட்டியலிடும் ஒழுங்கு முறை) விதிகள் நிபந்தனை 44-ன் படியும் மேலும் இதர பொருத்தமான பிரிவுகள் மற்றும் விதிகளின் படி, கம்பெனி தொலைதூர மின்வழி வாக்கு (remote e-voting) வசதியை வழங்க Central Depository Services (India) Limited (CDSL) நிறுவனத்தின் மூலம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை குறித்து அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது அதன்படி மின்னணு வாக்குப் பதிவு குறித்து ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின், இணையதளம் www.evotingindia.com-ல் உள்ள FAQ's அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு சிறு புத்தகத்தை பதிவிறக்கம் செய்து தெரிந்து கொள்ளலாம். சந்தேகங்களுக்குரிய விளக்கங்களுக்கு helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சல் மூலமாக அல்லது திரு. K. ஜெயகுமார், மேலாளர், SKDC கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிட்டை பாந்றப் பத்தீர முகவர்கள்). கணபதி டவர்ஸ், மூன்றாவது தளம், 1391/A-1, சத்தீ நோடு, கணபதி, கோயமுத்தூர் – 641 006, தொலைபேசி எண் (0422) 4958995, 2539835-36 E-mail : info@skdc-consultants.com அவர்களையும் தொடர்பு
- C. அஞ்சல் வழி மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவானது. வெள்ளிக்கிழமை, 31 ஜனவரி 2020 காலை 9.00 மணியளவில் தொடங்கி சனிக்கிழமை, 29 பிப்ரவரி 2020 மாலை 5.00 மணியளவில் நிறைவு பெறும். அதன் பிறகு மின்னஞ்சல் வாக்குப் பதிவை CDSL அனுமதிக்காது.

d. தொலைதூர மின்னணு மூலமாக அல்லது அஞ்சல் வழி வாக்குபதிவு உரிமம் பெற நிர்ணயத் தேதி (cut-off date) வெள்ளிக்கிழமை,

24 ஆனவரி 2020 ஆகும்.

பங்குதாரர்கள் அஞ்சல் வழி அல்லது தொலைதூர மின்னணு மூலம் ஏதேனும் ஒரு வழியில் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும்.

f. அஞ்சல் வழி அல்லது தொலைதூர மின்னணு ஆகிய இரண்டிலும் வாக்களித்தீருப்பின், தொலைதூர மின்னணுப் பதிவு மட்டுமே வாக்களிப்பாக எடுத்துக் கொள்ளப்படும். அஞ்சல் வழி வாக்குப் பதிவு செல்லாது.

g. அஞ்சல் வழி வாக்குப் பதிவானது 29 பிப்றவரி 2020 சணிக்கிழமை மாலை 5.00 மணி வரை மட்டுமே தணிக்கையாளரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்படும். அதன் பிறகு வரும் அஞ்சல் வழி வாக்குப் பதிவு ஏற்றுக்

கொள்ளப்படமாட்டாது.

- h. அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் வாக்குச் சீட்டு கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.sakthifinance.com மற்றும் CDSL-ன் இணையதளத்திலும் www.evoting.cdsl.com பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. பதிவு பெற்ற மதிப்பீட்டாளிடமிருந்து பெறப்பட்ட, பங்கு மதிப்பீட்டு அறிக்கையின் நகல் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் (9.00 a.m. - 5.00 p.m.) பதிவு அலுவலகத்தில் பாங்குதாரர்களின் ஆய்வுக்குக் கிடைக்கும். மேலும், இதன் நகலை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.sakthifinance.com-லும் காணலாம். பங்கு தாரர்களுக்கு அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டு பெறப்படவில்லையெனில், அவர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் மின் அஞ்சல் info@skdcconsultants.com-ல் தொடர்பு கொண்டு அஞ்சல் வழிவாக்கு சீட்டின் நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம். அஞ்சல் வழி வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்கு சீட்டை (Postal Ballot Form) கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.sakthifinance.com-லிருந்தும் பதிவிறக்கம் செய்துக் கொள்ளலாம்.
- i. கம்பெனியானது மின்வழி மற்றும் அஞ்சல் வழி வாக்குப்பதிவு நடவடிக்கைகளை கண்காணிக்க தீரு. K. முரளி மோகன் FCA, தணிக்கையாளர், என்பவரை கண்காணிப்பாளராக இயமித்துள்ளது.
- . ]. அஞ்சல் வாக்குப் பதிவின் முடிவுகள் திங்கட்கிழமை. 2 மார்ச் 2020 அன்று அறிவிக்கப்படும். முடிவுகளின் விபரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும், www.sakthifinance.com பதிவேற்றம் செய்யப்படும். மும்பை பங்குச் சந்தைக்கும் வாக்குப் பதிவின் முடிவுகள் தெரிவிக்கப்படும்.

SAKTHI FINANÇE LIMITED CERTIFIED TRUE COPY

S. VENKATESH Company Secretary M. No: FCS7012